

**FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD VS.: 501530404**

Správa mestskej zelene v Košiciach

EU

Došlo dňa: 1 -04- 2015

Registratúrna Interné číslo objednávky:

901530429

<b>Dodávateľ:</b> <b>PASIČ, s.r.o.</b> Pražská 11 <b>949 01 Nitra</b> Zapísané na Okresnom súde v Nitre, Oddiel Sro, vložka 12779/N		IČ: 36543535 DIČ: 2020149230 IČ DPH: SK2020149230	číslo: 2238 Registratúrna značka: ZH-LU Interné číslo objednávky: 901530429	<b>Odberateľ:</b> 17078202 <b>SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE KOŠICE</b> IČ: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556 Rastislavova 79 040 11 Košice 11 Mobil: 00421914321770
<b>Číslo účtu:</b> 502531653/7500 <b>Banka:</b> Československá obchodná banka <b>IBAN:</b> SK15 7500 0000 0005 0253 1653 <b>SWIFT:</b> CEKOSK BX		Dodacia adresa: SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE KOŠICE Rastislavova 79 Košice 11 04011		
Tel.: 037/6578891 web: www.pasic.cz Mobil: 0948494502 e-mail: nitra@pasic.sk Vystavil: Emil Kazík		<b>Dátum vystavenia:</b> 31.3.2015 <b>Dátum vzniku daň. povinnosti:</b> 31.3.2015 <b>Dátum splatnosti:</b> 1.7.2015 <b>Variabilný symbol:</b> 501530404 <b>Konštantný symbol:</b>		

Objednávka č. 46/2015/E Substráty - hlavná činnosť.

Názov	Katalógové označenie	Množstvo	Počet Mj	Cena (ZMj)	Cena (Mj)	DPH (%)	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
Substrát TS 4 PLUS medium 200 l	21136_1_2	2 pal	20	8,030	160,600	20	321,20	385,44
Substrát TS 1 standard 200 l	21121_2_2	2 pal	20	8,230	164,600	20	329,20	395,04
Substrát TS 3 standard s ílom	21130_2_2	2 pal	20	9,520	190,400	20	380,80	456,96
Substrat Lithuanian Peat Standard 200 l	21114_1_2	6 pal	20	6,170	123,400	20	740,40	888,48

## Rozpis DPH

Sadzba	Základ	Daň
20 %	1 771,60	354,32
0 %	0,00	0,00
<b>Celkom</b>	<b>1 771,60</b>	<b>354,32</b>

**Spolu na úhradu EUR- : 2 125,92**

razítko a podpis odberateľa

razítko a podpis dodávateľa

Pri oneskorenej úhrade účtujeme za každý deň omeškania úrok 0,05% !!!